

Sesja	54. LIV sesja, 26.10.2022r. godz. 13,00 on-line		
Rodzaj	Zwyczajna	Data otwarcia	26.10.2022
Plan sesji			
1	Otwarcie obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		
2	Przyjęcie porządku obrad		
3	Przyjęcie protokołów z sesji Nr LII/22 z dnia 14 września 2022r. i Nr LIII/22 z dnia 23 września 2022r.		
4	Informacja Prezydenta Miasta Pabianic o ważniejszych decyzjach i zarządzeniach.		
5	Informacja Prezydenta Miasta Pabianic o złożonych oświadczeniach majątkowych		
6	Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pabianicach o złożonych oświadczeniach majątkowych		
7	Podjęcie uchwały ws skargi na Prezydenta Miasta Pabianic		
8	Podjęcie uchwały ws rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach		
9	Podjęcie uchwały ws zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 162 (działka nr 65), ul. Widzewskiej 17 (działka nr 64/3), stanowiącej własność gminy Miejskiej Pabianice		
10	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ew. 5-246/1, 5-248/24, 5-248/25 położonych w Pabianicach przy ul. Łaskiej 68, 66 i 60		
11	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: Granicznej i Szpitalnej		
12	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: Stefana Żeromskiego i Bagatela		
13	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: Hermanowskiej i Zielnej - część północna		
14	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: Hermanowskiej i Zielnej - część południowa		
15	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: św. Jana i Partyzanckiej		
16	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulic: Stefana kard. Wyszyńskiego i Ludwika Waryńskiego		
17	Podjęcie uchwały ws przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulicy Logistycznej		
18	Podjęcie uchwały ws odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach w rejonie ulicy Stefanii Sempołowskiej w Pabianicach		
20	Informacje i komunikaty		
21	Zamknięcie obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		